1 / 1

Vol.09 1317 2024.9.24 12:30～13:30(創立 1993年 6月 1日）

2024～2025  会長 石 川 秀 一  幹事 岩波嘉寿夫

◼ 会長挨拶 石川秀一君

今日 9 月 24 日は清掃の日です。廃棄物処理法が制定された日ということで記念日になっております。蓼科に御泉水とい

う水水源がありますが、そこは名水で有名にはなっております。最近、保健所が調べたら大腸菌が出たということで、飲料水

にならないってことを言われております。ぜひ清掃に気をつけて、山を綺麗にしてもらいたいと思います。

◼ お客様 富士見 RC（前副知事） 中島恵理様

◼ 理事会報告・幹事報告 岩波嘉寿夫君

➢ 本日の例会は、富士見 RC（前副知事） 中島恵理様

の卓話です。

➢ 9 月 22 日にボーイスカウトとカーブミラー清掃・ゴミ拾

いを行ないました。あいにくの雨でしたが参加された

皆さんご苦労様でした。

■出席報告・ニコニコＢＯＸ

伊藤清隆君「中島様、よろしくお願いいたします」

出 席 ニコニコ BOX

会員数 31名 利用者数 13名

出席対象 31名 今回の金額 15,000円

出席者 20名 今年度累計 207,000円

出席率 64.5% 今年度目標額 90万円

今年度出席率 70.3% 達成率 23.0%

◼ 例会プログラム 富士見 RC（前副知事） 中島恵理様

◼ 9月例会プログラム・行事予定

9/28(土)  第35回ライラ

9/29(日)  諏訪グループ 夢の実現プロジェクトチャリティーゴルフ大会

◼ 10月例会プログラム・行事予定

10/01(火) 1318回 通常例会
ボーイ・ガールスカウト助成金授与

金井ゆかりさん入会式

10/08(火)
1319回 通常例会

クラブ協議会

テラコヤCOSUMO助成金授与

長期計画委員会

10/15(火) － 指定休日

10/22(火) 1320回 夜間例会 ポリオ撲滅チャリティーボーリング大会

10/29(火) － 指定休日